
貸　　　　借　　　　対　　　　照　　　　表

Ⅰ　資産の部

　　１　流動資産

　　　　　　　　　　　流動資産合計

　　２　固定資産

保証金

　　　　　　　　　　　固定資産合計

　　　　　　　　　　　　　　　　　　資産合計

Ⅱ　負債の部

　　１　流動負債

　　　　　　　　　　　流動負債合計

　　２　固定負債

　　　　　　　　　　　固定負債合計

　　　　　　　　　　　　　　　　　　負債合計

Ⅲ　正味財産の部

　　　　　前期繰越正味財産

　　　　　当期正味財産増加額

　　　　　　　　　　　　　　　　　　正味財産合計

0

金　　　額科　　　目

　　　　　未払金

763,279

1,004,174

123,227

640,052

486,504

1,004,174

　　　　　未払費用

　　　　　預り金

1,637,453

　　　　　短期借入金

負債及び正味財産合計

320,000

1,767,453

119,043

1,767,453

平成　2７年　9月　30日現在

　　　　　現金預金

　　　　　未収金

130,000

130,000

78,627

特定非営利活動法人の名称 特定非営利活動法人　Ｌｉｎｋ・マネジメント

1,360,853

276,600


